Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780.
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 30/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017 – ITEM 01
CONTRATO Nº 05/2017
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.
C.N.P.J. 73.986.994/0001-30
CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO EIRELI EPP
C.N.P.J Nº14.276.029/0001-05
OBJETO DO CONTRATO: locação de veículos
ITEM 01 – Veículo Marca Toyota, Modelo Corolla
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: R$ 3.500,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 42.000,00
DURANTE A LOCAÇÃO PODERÁ HAVER VARIAÇÃO MENSAL ATENDENDO A CONVENIÊNCIA DA
ADMINISTRAÇÃO
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2017.